

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารศูนย์ปฏิบัติงานการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์ปฏิบัติงานการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562

กำหนดราคากลางโดย 1.นางสาวสายสุณี จันทพูน 2.นางสาวจิรัชญา ปงกันมูล 3.นายพนดล สุนันตา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนผนัง	10.79	ตร.ม	-	-	40.00	431.60	431.60	
2	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	
3	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	1.54	ตร.ม	-	-	150.00	231.00	231.00	
4	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเรียบ	35.00	ตร.ม	-	-	25.00	875.00	875.00	
5	งานผนังก่ออิฐฉาบ	9.15	ตร.ม	284.33	2,601.62	89.00	814.35	3,415.97	
6	งานฉาบปูนผนัง	18.30	ตร.ม	64.13	1,173.58	82.00	1,500.60	2,674.18	
7	งานฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	35.00	ตร.ม	144.21	5,047.35	-	-	5,047.35	
8	งานติดตั้งวงกบไม้พร้อมบาน	1.85	ตร.ม	-	-	100.00	185.00	185.00	
9	งานคอนกรีต 1:2:4	0.45	ลบ.ม	1,775.70	799.07	306.00	137.70	936.77	
10	งานทาสีผนังภายใน+ภายนอก	180.80	ตร.ม	18.84	3,406.27	30.00	5,424.00	8,830.27	
11	งานทาสีฝ้าเพดานภายใน	35.00	ตร.ม	18.84	659.40	30.00	1,050.00	1,709.40	
12	งานซ่อมแซมหลังคา	-	-	-	-	-	-	-	
12.1	งานรื้อถอนวัสดุหลังคา	1.39	ตร.ม	-	-	30.00	41.70	41.70	
12.2	กระเบื้องคอนกรีตซีเมนต์โมโนเนย	10.00	แผ่น	12.85	128.50	3.86	38.60	167.10	
	รวมค่างาน				13,815.79		10,869.55	24,685.34	